
 1 

City-Arena a. s., Kapitulská 5, 917 01 Trnava 
 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 

 
Verejná obchodná súťaž  

 

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác 

 

Predmet zákazky: 

“City Arena – prevádzkujeme úspornejšie, modernejšie a 

bezpečnejšie” 
 

 

 

Trnava, dňa 02.02.2024 

 

 

 

 

...............................................................  

  Ing. Arch. Pavol Adamec 

  predseda predstvenstva 

 

 

 ............................................................... 

  Ing. Jozef Čechovič 

  člen predstavenstva 

 

 

 

 

1. IDENTIFIKÁCIA VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA 

Názov:    City-Arena a. s. 

Adresa organizácie:   Kapitulská 5, 917 01 Trnava 

IČO:    46 682 848 

V zastúpení:    Ing. Arch. Pavol Adamec – predseda predstavenstva 

Ing. Jozef Čechovič – člen predstavenstva 

Internetová adresa (URL):  http://cityarena.tt/  

Kontaktné miesto:  

Adresa kontaktného miesta: AE group, s.r.o., Kuzmányho 1, 921 01 Piešťany 

Kontaktná osoba: Ing. Tomáš Kalnický 

Telefón:    +421 901 727 909  

E-mail: kalnicky@aegroup.sk  

Podklady k zákazke sú dostupné na webe verejného obstarávateľa a na adrese kontaktného miesta. 

http://cityarena.tt/
mailto:kalnicky@aegroup.sk


 2 

 

2. PREDMET ZÁKAZKY 

2.1 Názov predmetu zákazky: „City Arena – prevádzkujeme úspornejšie, modernejšie a 

bezpečnejšie“ 

 

2.2 Číselný kód tovaru pre hlavný predmet a doplňujúce predmety z Hlavného slovníka, prípadne 

alfanumerický kód z Doplnkového slovníka Spoločného slovníka obstarávania (CPV/SSO),  

45236110-4  Stavebné práce na stavbe plôch pre športové ihriská 

 

3. MIESTO A TERMÍN DODANIA PREDMETU ZÁKAZKY 

3.1 Miesto uskutočňovania prác: Štadión Antona Malatinského Trnava 

3.2 Predpokladaná lehota ukončenia stavebných prác: 4 mesiace  

Predpokladaný termín začiatku prác je 01.06.2024 a práce by mali byť ukončené do 30.09.2024. 

 

4.  ZDROJ FINANČNÝCH  PROSTRIEDKOV 

4.1 Predmet zákazky bude financovaný: z finančných prostriedkov Fondu na podporu športu výzva 

č.  2023/001 v rámci programu „Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej 

infraštruktúry“ a z vlastných prostriedkov verejného obstarávateľa.  

 

5.    PREDLOŽENIE PONUKY 

5.1 Uchádzač môže predložiť len jednu ponuku na celý predmet zákazky. 

 

6.   LEHOTA NA PREDKLADANIE PONUKY 

6.1 Lehota na predkladanie ponúk je stanovená verejným obstarávateľom do 13.02.2024 do 12:00 

hod.  

6.2 Ponuky sa predkladajú emailom na adresu starkova@aegroup.sk  

6.3 Ponuky, doručené po lehote na predkladanie ponúk nebudú zaradené do hodnotenia. 

6.4 Uchádzač môže predloženú ponuku dodatočne doplniť, zmeniť alebo vziať späť do uplynutia 

lehoty na predkladanie ponúk.  

 

7. OBSAH PONUKY 

7.1 Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať tieto doklady: 

7.1.1 potvrdenia, doklady a dokumenty, prostredníctvom ktorých uchádzač preukazuje 

oprávnenie uskutočňovať práce, ktoré sú predmetom zákazky, návrh na plnenie kritérií 

– ocenený rozpočet /výkaz výmer a návrh zmluvy o dielo, ktorá je prílohou tejto výzvy na 

predkladanie ponúk; citované dokumenty musia byť podpísané uchádzačom alebo osobou 

oprávnenou konať za uchádzača. 

 

8. VYHODNOTENIE PONÚK 

8.1 Ponuky uchádzačov budú vyhodnocované podľa kritérií na hodnotenie ponúk a spôsobom ako je 

to uvedené v tejto výzve na predkladanie ponúk. Verejný obstarávateľ vyhodnotí splnenie 

požiadaviek na predmet zákazky a splnenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní 

u uchádzača, ktorého ponuka sa na základe určeného kritéria umiestni na prvom mieste v poradí. 

 

9.    UZAVRETIE ZMLUVY 

9.1 S úspešným uchádzačom, ktorého ponuka bola prijatá bude uzavretá zmluva o dielo. 

 

mailto:starkova@aegroup.sk


 3 

 

10. PODMIENKY ÚČASTI UCHÁDZAČOV 

10.1 Podmienky účasti uchádzačov stanovil verejný obstarávateľ nasledovne:  

10.1.1 Podľa § 32 ods. 1 písm. e) uchádzač musí byť oprávnený uskutočňovať stavebné práce. 

10.1.2 Podľa § 34 ods. 1 písm. b) uchádzač predloží zoznam stavebných prác uskutočnených za 

predchádzajúcich päť rokov od vyhlásenia verejného obstarávania s uvedením cien, miest a 

lehôt uskutočnenia stavebných prác; zoznam musí byť doplnený potvrdením o uspokojivom 

vykonaní stavebných prác a zhodnotení uskutočnených stavebných prác podľa obchodných 

podmienok, ak odberateľom 1. bol verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa tohto zákona, 

dokladom je referencia; ak referencia nebola vyhotovená podľa § 12, dokladom môže byť aj 

vyhlásenie uchádzača alebo záujemcu o ich uskutočnení, doplnené dokladom, preukazujúcim 

ich uskutočnenie, 2. bola iná osoba ako verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa tohto 

zákona, dôkaz o plnení potvrdí odberateľ; ak také potvrdenie uchádzač alebo záujemca nemá k 

dispozícii, vyhlásením uchádzača alebo záujemcu o ich uskutočnení, doplneným dokladom, 

preukazujúcim ich uskutočnenie alebo zmluvný vzťah, na základe ktorého boli uskutočnené. 

Minimálna požadovaná úroveň štandardu:  

Uchádzač preukáže, že za požadované obdobie realizoval zákazky, ktorých predmetom boli aj 

bezpečnostné systémy v hodnote minimálne 150.000,- eur bez DPH a elektroinštalačné práce 

v hodnote minimálne 200.000,- eur bez DPH. 

Uchádzač môže predbežne nahradiť doklady určené verejným obstarávateľom na preukázanie 

splnenia podmienok účasti jednotným európskym dokumentom podľa § 39 ZVO alebo čestným 

vyhlásením, v ktorom vyhlási, že spĺňa všetky podmienky účasti určené verejným 

obstarávateľom a poskytne verejnému obstarávateľovi na požiadanie doklady, ktoré čestným 

vyhlásením nahradil. Ak uchádzač použije čestné vyhlásenie, verejný obstarávateľ môže na 

účely zabezpečenia riadneho priebehu verejného obstarávania postupovať podľa § 39 ods. 6 

ZVO.  

 

11. KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK A PRAVIDLÁ ICH UPLATNENIA 

11.1 KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 

Najnižšia cena za celý predmet zákazky vyjadrená v EUR s DPH. 

 

11.2 PRAVIDLÁ UPLATNENIA KRITÉRIÍ NA VYHODNOTENIE PONÚK 

12.2.1 Vyhodnocovanie ponúk je neverejné.  

12.2.2 Verejný obstarávateľ bude vyhodnocovať celkovú cenu spolu v EUR s DPH predloženej 

uchádzačom v ponuke. Ceny uvedené v ponukách uchádzačov sa budú vyhodnocovať len 

v EUR. 

12.2.3 Úspešný bude ten uchádzač, ktorý splnil podmienky účasti určené verejným obstarávateľom, 

požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky a navrhol za predmet zákazky 

najnižšiu cenu celkom. Ostatní uchádzači budú neúspešní.  

 

13 OPIS PREDMETU ZÁKAZKY 

13.1  Zákazka sa týka projektu s názvom City Arena – prevádzkujeme úspornejšie, modernejšie a 

bezpečnejšie, ktorý bude financovaný z Fondu na podporu športu, výzvy č. 2023/001 v rámci 

programu „Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry“  

13.2 Predmetom projektu je : 

A. Renovácia existujúceho hybridného trávnika odfrézovaním plsti trávnika a následným 

výsevom nového trávnika. 

https://www.slov-lex.sk/pravne-predpisy/SK/ZZ/2015/343/?ucinnost=01.02.2024#paragraf-12
https://www.slov-lex.sk/pravne-predpisy/SK/ZZ/2015/343/?ucinnost=01.02.2024#paragraf-39
https://www.slov-lex.sk/pravne-predpisy/SK/ZZ/2015/343/?ucinnost=01.02.2024#paragraf-39.odsek-6


 4 

B. Výmena a modernizácia existujúcej technológie : 

i. Turnikety – výmena čítacích hláv a výmena aplikačného servera 

ii. Réžia TV – generačná obmena ovládacieho HW 

iii. Elektroinštalácia – výmena NN kabeláže a rozvádzačov 

iv. Serverovne – generačná výmena prepínačov, serverov a diskového poľa 

v. Velín SBS – generačná výmena kamier , aktualizácia SW, update HW pre 

dohľad nad CCTV 

vi. Osvetlenie hracej plochy – výmena poškodených a nefunkčných výbojok 

a predradníkov  a nové nastavenie osvetlenia hracej plochy 

13.3 Podrobné vymedzenie predmetu zákazky je obsiahnuté v projektovej dokumentácii a jej 

prílohách a vo výkaze výmer. 

13.4 V prípade ak sa technické požiadavky predmetu zákazky odvolávajú na konkrétneho výrobcu, 

výrobný postup, značku, patent, typ, atď. resp. v prípadoch nie presne špecifikovaných 

technických parametroch predmetu zákazky môže uchádzač v súlade s § 42 ods. 3 ZVO predložiť 

v ponuke technický a funkčný ekvivalent, ktorý je z hľadiska materiálového vyhotovenia a 

dizajnu porovnateľný a spĺňa požadované parametre. Ekvivalentné plnenie predmetu zákazky 

musí spĺňať ten istý účel použitia a musia mať kvalitatívne rovnaké alebo lepšie vlastnosti a 

technické parametre ako je požadované pri pôvodnom predmete zákazky. Uvedené sa vzťahuje 

na všetky stanovené parametre, uvedené kdekoľvek v súťažných podkladoch a ich prílohách. 

Verejný obstarávateľ bude ekvivalenty akceptovať, ak budú mať porovnateľné kvalitatívne alebo 

vyššie výkonnostné charakteristiky. V prípade ak je v týchto súťažných podkladoch odkaz na 

normu v zmysle slovenského právneho poriadku, uchádzač môže predložiť aj iné rovnocenné 

doklady vydané v inom členskom štáte.  

Na predloženie/použitie ekvivalentu uchádzač vo svojej ponuke upozorní, a to tak, že pri 

konkrétnej položke výkazu výmer, kde použije ekvivalent túto skutočnosť do výkazu 

výmer doplní slovom EKVIVALENT a uvedie parametre a označenie použitého 

ekvivalentu. 

13.5 Cena ponúknutá uchádzačom musí obsahovať cenu za kompletnú realizáciu stavebných 

prác podľa rozsahu uvedeného vo výkaze výmer ako je vymedzená v tejto výzve na 

predkladanie ponúk. 

 

Prílohy: 

Príloha č. 1 –  Projektová dokumentácia 

Príloha č. 2 – Výkaz  výmer v xls. formáte 

Príloha č. 3 – Zmluva o dielo 


